CHIESE chaelis votis annuens eidem quascumque sanctorum et sanctarum reliquias ex ecclesiis extrahere seum exportare et conservare libere et licite valeat. Eiusdem supplicationis vigore idem pater Michael de consensu fratris Nicolai de Assisio ordinis heremitarum sancti Augustini procurator monasterij sancti Sebastiani ad Cathacumbas extra muros siti in via Appia in cuius monasterii ecclesia sub invocatione eiusdem gloriosi martyris sancta Lucina nobilissima romana dicti loci fundatrix corpus eiusdem sancti Sebastiani sepelliuit et iuxta et intra dictam ecclesiam et cimiterium sancti Callixti pape martiris terra suppositum in quo centum septuaginta quattuor millium martyrum corpora una cum quadraginta sex summis pontificibus sepulta sunt cupiens aliquas reliquias vigore facultatis et licentia sibi ab eodem Papa concessa extrahere ad effectum illas asportandi luminaribus cereis accensis una cum dicto fratre Nicolao, notario et testibus, dictum cimiterium introivisset ac inibi pater Michael propriis manibus e sepulchris veneranter et devotè extraxisset diversis vicibus quedam capita integra et partes aliorum capitum et corpora integra et alia parva et magna plurimorum sanctorum martirum extraxisset quoque ex capella beate Marie de Scala celi monasterii sancti Anastasii ad tres fontes nonnullas sacras sancti Zenonis et sociorum martirum reliquias. Deinde die quarta mensis martij presentis anni 1589 venerabilis Alexander Villagal eiusdem societatis Iesu religiosus eodem Michaele presente petiit istanter sibi vigore facultatis per supplicationem predesignatam aliquas eorundem sanctorum et sanctarum reliquias dari et concedi qui pater Michael pro ipsius Alexandri coreligiosi sui desiderio et precibus annuens presente supradicto fratre Nicolao infrascriptas sanctorum reliquias nominatas et inominatas dedit tradidit et realiter et cum effectu consignavit et tradidit et sunt infrascripte videlicet. Prima de cuspide et genu sancti Zenonis et sociorum martirum. Item de brachio sancti Antherii pape et martyris. Item unum os tibie sancti Leonis martyris. Item unam partem brachij sancti Pontiani pape et martyris. Item unam tibiam sancti Sodalis martyris. Item duas partes reliquiarum sancti Maximi martyris. Item de brachio sancti Iacobi martyris. Item de tibia sancti Zefirini pape et martyris. Item de brachio sancte Eufroxie uxoris sancti Fabiani martyris. Item de capite et maxilla sancti Higinij pape et martyris. Item de capite sancti Priscii clerici et martyris. Item quattuor tibias et quindecim particulas tiliarum plurimorum aliorum martyrum. Item unam partem superiorem capitis idest cranei et tres partes parvas cranei diversorum sanctorum martyrum. Item quatuor partes brachiorum sanctorum martyrum. Item unam partem magnam et viginti partes capitum diversorum sanctorum martyrum. Item unam partem spatulae et os coniunctionis tibie sanctorum martyrum. Item unam patelam genuum et vertebrae spinales quatuor et partem unam genuum et unus os fibule et tria ossa dorsi et tibiae et de brachio et corpore cuiusdam pueri et aliorum sanctorum martyrum. Item septaginta dentes et alia ossa femoris et corporum plurimorum sanctorum martyrum. Item de reliquiis sancti quinti martyris.